
 

 

 

 
Decreto n. 4686 

 
IL RETTORE 

 

 

d ipar tim en to  r iso r se u m an e e o r g an izzazio n e 

setto r e pian ific azio n e o r g an izzativ a  

 
Oggetto: Costituzione Consiglio di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
13.09.2012 con cui, a seguito della definizione 
dell’assetto dipartimentale, sono stati istituiti i 
Dipartimenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

VISTO il D.R. n. 4685 del 01.10.2012, con cui si è proceduto 
a proclamare eletti i rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo del Dipartimento di “ Scienze 
del Suolo, della Pianta e degli Alimenti 
(Di.S.S.P.A.) ”; 

D E C R E T A  

1. E’ costituito il Consiglio del Dipartimento di “Scienze del 
Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) ”. 

2. Per il triennio accademico 2012/2015, il Consiglio del 
Dipartimento di cui all’art. 1 è composto come segue: 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Anna VOX    (rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo) 
- Maddalena CURCI 
- Michele POLISENO 
- Caterina PACUCCI 
- Antonio BALTIERI 

 
- I rappresentanti dei dottorandi e degli studenti integreranno 

il Consiglio di Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
3. Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle 

riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni di 
segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 01.10.2012 

 
 
IL RETTORE 

 


